

Palle Rapacco IVS

Torvestrædet 24
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2019

Pentti Kaleva Vähä
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Palle Rapacco IVS

Torvestrædet 24

3450 Allerød

e-mailadresse: cassurapacco@hotmail.com

CVR-nr: 37783897

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

KOMPAS REVISION APS

Frederiksborgvej 54

3450 Allerød

DK Danmark

CVR-nr: 26291593

P-enhed: 1008739680

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Palle Rapacco IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Allerød, den 12/09/2019

Direktion

Pentti Kaleva Vähä

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

TIL ANPARTSHAVERNE I PALLE RAPACCO IVS

Vi har opstillet årsregnskabet for Palle Rapacco IVS for regnskabsåret 1. juli 2018 – 30. juni 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Allerød, 12/09/2019

Anette Thomasen , mne1336
Registreret revisor - medlem af danske revisorer FSR
KOMPAS REVISION APS
CVR: 26291593

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSEN NETTOOMSÆTNING

Som indtægtskriterium anvendes kontantprincippet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

VAREFORBRUG

Vareforbrug indeholder de direkte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter til distribution, salg, reklame, lokaler, autodrift, administration, mindre nyanskaffelser mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. samt konstaterede og hensatte tab på tilgodehavender.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

BALANCEN**IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden på 5 år, er fastsat ud fra selskabets kundeforhold og en vurdering af den generelle levetid for goodwill i branchen.

VAREBEHOLDNINGER

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Skyldige og tilgodehavende selskabsskat indregnes i balancen som "Andre tilgodehavender" eller "Anden gæld".

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Den udskudte skat opgøres på grundlag af gældende skatteregler på balancedagen og ændringer indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		648.989	565.735
Personaleomkostninger		-698.422	-498.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.000	-34.000
Resultat af ordinær primær drift		-83.433	33.561
Øvrige finansielle omkostninger		-11.094	-8.716
Ordinært resultat før skat		-94.527	24.845
Skat af årets resultat		2.137	2.137
Årets resultat		-92.390	26.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.390	26.982
I alt		-92.390	26.982

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		68.000	102.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		68.000	102.000
Anlægsaktiver i alt		68.000	102.000
Fremstillede varer og handelsvarer		53.821	54.893
Varebeholdninger i alt		53.821	54.893
Udskudte skatteaktiver		6.411	4.274
Andre tilgodehavender		2.844	46.017
Tilgodehavender i alt		9.255	50.291
Likvide beholdninger		83.790	103.996
Omsætningsaktiver i alt		146.866	209.180
Aktiver i alt		214.866	311.180

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-175.121	-82.731
Egenkapital i alt		-165.121	-72.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.602	215.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt		226.602	215.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.641	33.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.744	134.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.385	168.100
Gældsforpligtelser i alt		379.987	383.911
Passiver i alt		214.866	311.180

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består af at drive frisørsalon.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredstillende.

Der er ikke sket hændelser efter regnskabsårets afslutning som kan have påvirket årets resultat.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin kapital. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at selskabet genererer et overskud eller får tilført kapital.

Ledelsen vurderer, at driften næste år vil give overskud, og på den baggrund, vil der ikke være brug for yderligere likviditet.

Årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2